
 

1/1  

 

Ahoj, jmenuji se Denisa Jelínková, ale přátelé mi říkají 

Denny. Jsem studentka Sociální pedagogiky a volného 

času na Masarykově univerzitě. Po několika brigádách 

v event marketingu, personalistice pro táborovou agentury 

a dalších, jsem se rozhodla pracovat na vlastním projektu 

KreatiF – místě, kde tvořivost nezná bariéry. Se svým 

projektem jsem se účastnila řady soutěží – Validation camp 

od ČSOB, Start your business na MUNI, kde jsem 

si odnesla výhru 20 000 Kč za společenskou relevanci, 

Start It od ČSOB, prezentovala svůj projekt na Talent City Ostrava…. 

Místo, kde tvořivost nezná bariéry. 

Tvorba inkluzivních volnočasových aktivit a spolupráce s neziskovým a sociálním 

sektorem.  

Řeším nedostatek volnočasových aktivit, které by byly otevřeny i pro osoby 

s handicapem. Vnímám velký potenciál ve volnočasové sféře jako prostředku pro 

inkluzivní propojování lidí. Díky bohatým praxím napříč sociálními službami, 

mnoha rozhovorům s lidmi s handicapem i řediteli sociálních služeb, dlouhodobé 

péči jako osobní asistentka tříletému nevidomému chlapci i díky dlouhodobé 

spolupráci s Domovem pro mne získávám cenné informace, jak workshopy tímto 

způsobem vést. Mým cílem je vytvořit kreativní workshopy, s důrazem 

na bezpečný prostor a individuální přístup k lidem.  

Co se děje aktuálně?  

Ladíme nové webové stránky, měníme vzhled loga, pořádáme akce jako tvořivé 

dílny pro nejmenší, narozeninové oslavy, rozlučky se svobodou, můžete k nám 

přijít na akrylové lití a další ziskové akce, které podpoří provoz našeho malého 

ateliéru. Dále spolupracujeme s Domovem pro mne, nově jsme navázali spolupráci 

s dětským domovem, spolupracovali jsme na akcích s SOS vesničkami. Nadále 

oslovujeme další sociální služby v Brně s nabídkou spolupráce a tvorby akcí i pro 

jejich klienty. Chcete zůstat informování o KreatiFním dění? Sledujte nás 

na Instagramu na @kreatif.brno 


